PAGE
3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  "30" декабря  2022  года
                № 120
	Об утверждении Плана проведения Финансового   управления Никольского    муниципального района проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок для нужд Никольского муниципального района    на 2023 год

В соответствии с пунктами 44, 46 Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года № 1576
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План проведения Финансовым управлением Никольского муниципального района проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок для нужд Никольского муниципального района  на 2023 год  (прилагается).
2. Определить ответственным исполнителем за организацию проведения проверок начальника отдела контрольно-ревизионной работы Финансового управления Панову Е.Н.

3.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Начальник Финансового управления

Никольского муниципального района                                                     М.И. Городишенина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом  Финансового управления  Никольского муниципального района

от  "30" декабря 2022 г. № 120

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ФИНАНСОВЫМ УПРАВЛЕНИЕМ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРОВЕРОК

СОБЛЮДЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК

ДЛЯ НУЖД НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НА 2023 ГОД
	№ п/п
	Наименование, индивидуальный номер налогоплательщика, адрес местонахождения субъекта контроля, в отношении которого принято решение об осуществлении плановой проверки
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Месяц начала проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Теребаевская основная общеобразовательная школа"

ИНН: 3514004873

Адрес:161460, Вологодская область, Никольский район, д.Теребаево, д.62
	Цель- выявление и предупреждение нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок за период с 01.01.2022 года по дату начала проверки.

Основание- пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Апрель

	2
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Осиновская основная общеобразовательная школа"

ИНН:3514004979

Адрес:161456, Вологодская область, Никольский район, д.Осиново, ул.Школьная, д.5

	Цель- выявление и предупреждение нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок за период с 01.01.2022 года по дату начала проверки.

Основание- пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Сентябрь